
UCHWAŁA NR XXVIII/422/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała
Nr XXXVII/497/13 z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 3244 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Uzdrowiskowej ustalonego uchwałą Nr III/4/14 z dnia 16 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg, 
uchwałą Nr IV/17/15 z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie uzupełnienia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg i uchwałą Nr VIII/80/15 z dnia 12 maja 2015 r. 
w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg, odwołuje 
się radną Izabelę Zielińską w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Ze składu Komisji Spraw Społecznych i Sportu ustalonego uchwałą Nr XXIII/318/16 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Spraw 
Społecznych i Sportu Rady Miasta Kołobrzeg oraz wyboru Przewodniczącego Komisji 
i uchwałą Nr XXV/362/16 z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie zmian w składzie osobowym 
Komisji Spraw Społecznych i Sportu Rady Miasta Kołobrzeg, odwołuje się radnych: Marka 
Młynarczyka i Danutę Wilk w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 3. Do składu Komisji ds. Budżetowo - Gospodarczych ustalonego uchwałą Nr III/4/14 
z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg, uchwałą Nr IV/17/15 z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie uzupełnienia 
składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg, powołuje się radnego Marka 
Młynarczyka.

§ 4.  Do składu Komisji Uzdrowiskowej oraz Komisji Spraw Społecznych i Sportu 
ustalonego uchwałą Nr XXIII/318/16 z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia składu 
liczbowego i osobowego Komisji Spraw Społecznych i Sportu Rady Miasta Kołobrzeg oraz 
wyboru Przewodniczącego Komisji i uchwałą Nr XXV/362/16 z dnia 3 listopada 2016 r. 
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Spraw Społecznych i Sportu Rady Miasta 
Kołobrzeg, powołuje się radnego Przemysława Kiełkowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 7D10DD19-2461-44CF-B23D-0DF8A707AB4B. Uchwalony Strona 1




